Протокол собрания № 1

общественной комиссии Администрации Могочинского сельского поселения по
рассмотрению и оценке предложений заинтересованных граждан, осуществлению
контроля за реализацией муниципальной программы «Формирование комфортной
городской среды на 2018-2022 годы» на территории муниципального образования
Могочинского сельского поселения

с. Могочино 31.03.2020 г.

Место проведения: с. Могочино, ул. Заводская 3

Начало: 11 часов 00 минут

Присутствовали:

Председатель: Детлукова Алла Владимировна - Глава Могочинского сельского поселения

Секретарь: Тюрина Светлана Васильевна - специалист 2 категории Администрации
Могочинского сельского поселения

Члены муниципальной общественной комиссии по обеспечению реализации
муниципальной программы формирования современной городской среды на территории
муниципального образования Могочинского сельского поселения:

Дорофеева Екатерина Сергеевна-заместитель главы администрации Могочинского
сельского поселения

Миков Сергей Иванович-инженер Могочинского сельского поселения,

Веселкова Татьяна Владимировна-специалист Могочинского сельского поселения

Миронова Людмила Ивановна- депутат Совета депутатов Могочинского сельского
поселения

Беляев Андрей Владимирович- депутат Совета депутатов Могочинского сельского
поселения

Ветлуков Алексей Алексеевич- председатель общества инвалидов с. Могочино

Соколова Алефтина Степановна- председатель Совета Ветеранов с. Могочино

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Утверждение ежемесячного отчета о реализации мероприятий приоритетного
проекта «Формирование комфортной городской среды на 2018-2022 годы» на
территории муниципального образования Могочинского сельского поселения.

2. СЛУШАЛИ: Детлукова А.В.- в рамках реализации мероприятий приоритетного
проекта «Формирование комфортной городской среды на 2018-2022 годы» на
территории муниципального образования Могочинского сельского поселения

*

будут проводится работы по благоустройству общественной территории работы по
благоустройству общественной территории «Сквер» по адресу: с. Могочино, ул.
Заводская 3 (второй этап), строительство огорождения общей стоимостью в
размере 359,5 руб.

Предлагаю утвердить ежемесячный отчет о реализации мероприятий приоритетного
проекта «Формирование комфортной городской среды» по состоянию на 31.03.2020г.
(Приложение к протоколу).

РЕШИЛИ:
Принять к сведению доклад Детлуковой А.В.
Утвердить ежемесячный отчет о реализации мероприятий приоритетного проекта
«Формирование комфортной городской среды».

ПРОГОЛОСОВАЛИ:
«ЗА»-9, «Против»-0, «Воздержались»-0

Председатель А.В.Детлукова
Секретарь _____________________С.В.Тюрина_________

Субъект РФ
Муниципалитет

Код ОКТМО

Общее количество контрактов на текущий
______  год

В статусе «Черновик»
В статусе «Готовится документация
О ----------~-----------------------------------------------------В статусе «Размещен на площадке»

Т Э ---------------------- -------------------------------------- ----------------------------------В статусе «Выбран исполнитель»
Г » ----------------------,ЛУ*________________________________В статусе «Контракт заключен»

В статусе «Приемка работ»
В статусе «Есть претензии»

В статусе «Контракт расторгнут»
В статусе «Контракт закрыт»

Планируемая стоимость
Сметная стоимость

Законтрактованная стоимость
Выплаченная стоимость

Сумма экономии средств по контрактам

Томская область
МО Могочинское сельское поселение
69640422

359,5

Г лава Могочинского сельского посел А.В.Детлукова